

Kód a název výrobku:	<b>162769 Koláč svatební s makovou náplní 20g</b>		
<b>Alergeny ve výrobku:</b> lepek, mléko, vejce  <b>Může obsahovat stopy alergenů:</b> sezam, sója, vlnič bob a výrobky z něj	<b>Výživové údaje na 100 gramů:</b>		
	Energetická hodnota Tuky z toho - nasycené mastné kyseliny Sacharidy z toho - cukry Vláknina Bílkoviny Sůl	1759/420 18  6.9 54  22 3.7 9.3 0.65	kJ/kcal g  g g g g g
<b>Složení:</b> těsto na koláče 46% ( <b>PŠENIČNÁ MOUKA</b> , voda, vepřové sádlo, cukr, droždí, <b>VEJCE</b> , zlepšující přípravek ( <b>PŠENIČNÝ LEPEK</b> , <b>PŠENIČNÁ MOUKA</b> , <b>PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA</b> , <b>SUŠENÝ KVAS /PŠENIČNÁ MOUKA</b> , <b>STARTOVACÍ KULTURA</b> ), látka zlepšující mouku: E300), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), náplň maková jemná 46% (maková náplň (cukr, mák 41%, bramborové vločky, modifikovaný bramborový škrob, kukuřičný škrob, jedlá sůl, aroma, <b>PŠENIČNÝ ŠKROB</b> , kypřící látka: E450, E500, E341, stabilizátor: E516), voda, strouhanka ( <b>PŠENIČNÁ MOUKA</b> , voda, rostlinný olej (slunečnicový/řepkový v různém poměru), droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), <b>JEČNÁ SLADOVÁ MOUKA DIASTATICKÁ</b> , pekařský přípravek (pšeničná mouka, E300), mák, sůl hrubá)), <b>MASLO</b> , <b>VEJCE</b> , <b>PŠENIČNÁ MOUKA</b> , voda, cukr, Cukr vanilínový (cukr, <b>PŠENIČNÝ ŠKROB</b> , aroma)..			